
Uchwała Nr XXXII/197/2006

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 15 marca 2006 roku

w sprawie udzielenia upoważnień w związku z zaskarżeniem uchwały Rady Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128) 

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn do udzielenia odpowiedzi na skargę 

P.  Igoche  Denisa  -  NZOZ  "DELTA"  w  Morzeszczynie,  wniesioną  do  Wojewódzkiego  Sądu 

Administracyjnego w Gdańsku na uchwałę Rady Gminy Morzeszczyn nr XXVII/164/2005 z dnia 

06.10.2005 roku dotyczącą opinii Rady Gminy odnośnie przedłużenia umowy dzierżawy Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Morzeszczynie na rzecz NZOZ "DELTA".

§ 2

Upoważnia  się  radcę  prawnego  Urzędu  Gminy  w  Morzeszczynie  -  Danutę  Wieteskę 

do reprezentowania Rady Gminy Morzeszczyn przed sądami administracyjnymi w sprawie skargi 

P. Igoche Denisa - NZOZ "DELTA" w Morzeszczynie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



U z a s a d n i e n i e

P.  Igoche  Denisa  -  NZOZ "DELTA" w Morzeszczynie  złożył  w Wojewódzkim Sądzie 

Administracyjnym w Gdańsku skargę na uchwałę Rady Gminy Morzeszczyn nr XXVII/164/2005 z 

dnia 06.10.2005 roku  dotyczącej opinii RG odnośnie przedłużenia umowy dzierżawy Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Morzeszczynie na rzecz NZOZ "DELTA". 

W  związku  z  tą  sprawą  zachodzi  konieczność  udzielenia  radcy  prawnemu  Urzędu  Gminy 

Morzeszczyn pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Gminy Morzeszczyny jako organu który 

wydał zaskarżoną uchwałę, a także upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn do 

udzielenia odpowiedzi na skargę.


